

Dopiewo, dnia 01.03.2024r.

ROA.271.2.2024

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Rozbudowa/przebudowa pasa drogi powiatowej polegająca na budowie ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku od skrzyżowania ul. Pocztowej (2401P) z ul. Ojca Mariana Żelazka (2391P) w Pałędziu do ul. Klonowej w m. Gołuski.**

1. Zamawiający informuje, że do niniejszego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 Pzp, przekazujemy poniższe wyjaśnienia.

Pytanie nr 1. Proszę o uzupełnienie pozycji kosztorysu ofertowego branży drogowej nr 86-90 o gatunki drzew i krzewów przewidzianych do nasadzeń, ich parametrów, wysokości średnicy, itp., przekazanie stwiorb dot. sposobu wykonania nasadzeń.

Odpowiedź: Wszelkie informacje dot. gatunków, parametrów drzew, krzewów i traw przewidzianych do nasadzeń oraz sposobu wykonania nasadzeń, niezbędne do dokonania wyceny, zostały zawarte w projekcie technicznym: tom 05 - branża zieleń (str. 20-25) oraz w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót nr D-09.01.01 (str. 309-326).

Pytanie nr 2. Jaką ilość i jaką barwę listw chodnikowych o długości 150 cm należy zamontować na jednej stronie przejścia (standardowo montujemy 2 szt. na stronę)?

Odpowiedź: Zgodnie z projektem organizacji ruchu, należy zastosować listwy barwy żółtej na całej szerokości przejścia dla pieszych.

Pytanie nr 3. Jakie parametry lub typ detekcji preferowany jest na przejściach - detekcja termiczna / PIR / kamera IP?

Odpowiedź: Preferowany typ detekcji - PIR (niezależnie od zastosowanego typu należy przewidzieć również awaryjny włącznik ręczny).

Pytanie nr 4. Czy szafkę sterująco-zasilającą do aktywnych przejść możemy umieścić na fundamencie przy przejściu (preferowane jest takie rozwiązanie, z racji montażu ciężkich akumulatorów).

Odpowiedź: Dopuszcza się montaż szafki na fundamencie zlokalizowanej poza skrajnią drogi / chodnika / ścieżki.

Pytanie nr 5. Pisząc aktywny znak D6/D6b mają Państwo na myśli standardowy znak D6/b + pulsar nad znakiem, czy znak D6/b z diodami w obrysie pieszego?

Odpowiedź: Zgodnie z projektem organizacji ruchu, należy zastosować znak z dwoma pulsarami na żółtym polu.

Pytanie nr 6. W projekcie i przedmiarze wskazana jest realizacja wiat przystankowych oraz koszy na śmieci, proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o wskazanie projektu małej architektury wraz z wymiarami ww. elementów.

Odpowiedź: Wymiary oraz materiały do wykonania wiaty przystankowej zostały zawarte w specyfikacji nr D-10.10.01 "Wiaty autobusowe". Kosze na śmieci zastosować uliczne z blachy ocynkowanej, malowanej proszkowo, kolor RAL 6001, o konstrukcji zamkniętej i pojemności min. 35 litrów.

Pytanie nr 6. Proszę o wskazanie parametrów drzew i krzewów, w szczególności:

- wysokości, obwodu pni,
- wielkości dołów pod drzewa wraz ze sposobem ich zaprawienia, wykonania
- ewentualnych wymagań do zabezpieczenia pnia drzewa, parametrów, np. ilości palików, rygli poprzecznych, taśmy parciałej na drzewo, o ile są wymagane,
- czy misę należy wypełnić zrębkami.

Jaki jest przewidziany czas utrzymania zieleni od dnia odbioru końcowego.

Odpowiedź: Szczegółowe informacje w zakresie kwestii podnoszonych w zapytaniu zostały uregulowane w specyfikacji nr D-09.01.01 "Zieleń", w tym również w zakresie pielęgnacji roślin. Ponadto Zamawiający wskazuje, że w ramach realizacji niniejszego zamówienia, należy wykonać nasadzenia zastępcze wraz z ich pielęgnacją tylko w obrębie inwestycji, w następującej ilości: drzewa 14 szt. oraz 152m2 krzewów. Nasadzenia te zostały wskazane w projekcie technicznym tom 05 – Branża zieleń, na rysunkach : Plan sytuacyjny od 02.1 do 02.4.

Ilość nasadzeń zastępczych wskazaną w przedmiarze robót jest ilością dla całego projektu i należy ją skorygować, zgodnie z informacją wskazaną powyżej.

2. Działając zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji par. 19 załącznika nr 2 do SWZ projektowanych postanowień umownych, w ten sposób, że w par. 19 dodaje się ust. 13 o brzmieniu: „ 13. Udzielona gwarancja i rękojmia na wykonane prace jest przenaszalna na osoby trzecie bez osobnej zgody Wykonawcy.”

3. Biorąc pod uwagę powyższe wyjaśnienia i modyfikację opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 Pzp, dokonuje zmiany:

- terminu składania ofert do **08.03.2024r. do godz.11.00,**
- terminu otwarcia ofert **08.03.2024r. godz. 11.30,**
- terminu związania ofertą do **06.04.2024r.**

Z up. Wójta Gminy
mgr inż. Paweł Jęży
Zastępca Wójta



12/1